ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ

Số:         /GGT-IFI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm

GIẤY GIỚI THIỆU

                       Kính gửi:

Chúng tôi xin trân trọng giới thiệu:
Ông/bà:

CMND số:
 cấp ngày
 tại

Chức vụ:

Đơn vị công tác:

Được cử đến:……………………………………………………………………………..

Về việc: ………………………………………………………………………………….

Kính đề nghị: Quý Cơ quan giúp đỡ ông/bà……………. hoàn thành nhiệm vụ được giao.
Giấy giới thiệu có giá trị từ ngày …….. đến hết ngày ……….
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT; HCTH, P3.
	Hà Nội, ngày      tháng       năm
VIỆN TRƯỞNG
                            Ngô Tự Lập